
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 감사담당관 ~ 감사담당관

부서: 감사담당관
정책: 청렴한 공직사회 및 선진감사 구현
단위: 감사, 감찰활동 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감사담당관 34,730 0 34,730

청렴한 공직사회 및 선진감사 구현 14,080 0 14,080

감사, 감찰활동 운영 14,080 0 14,080

감사, 감찰활동 운영 14,080 0 14,080

201 일반운영비 11,580 0 11,580

01 사무관리비 11,580 0 11,580

  ○일반수용비                 6,950                  0            6,950

    ―금융조회내역 통보비용
                6,000                  0            6,000

    ―상설감사장 운영비                   950                  0              950

  ○운영수당                 1,630                  0            1,630

    ―공직자윤리위원회 참석수당
                  630                  0              630

    ―공무원 행동강령 특별교육 강사수당
                1,000                  0            1,000

  ○상시청렴 학습시스템 도입                 3,000                  0            3,000

        2,000원*100명*30개 기관

  950,000원

        70,000원*3명*3회

        500,000원*1명*2회

  3,000,000원

203 업무추진비 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

  ○감사업무추진비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

  ○금품신고자 포상금                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

행정운영경비(감사담당관) 20,650 0 20,650

기본경비 20,650 0 20,650

기본경비 20,650 0 20,650

201 일반운영비 5,685 0 5,685

01 사무관리비 5,685 0 5,685

  ○일반수용비                 4,215                  0            4,215

  ○급량비                 1,470                  0            1,470

  4,215,000원

  1,470,000원

202 여비 6,720 0 6,720

01 국내여비 6,720 0 6,720

  ○국내여비                 6,720                  0            6,720  6,720,000원

203 업무추진비 1,675 0 1,675

02 정원가산업무추진비 175 0 175

  ○정원가산금(직원사기진작비)                   175                  0              175  175,000원

04 부서운영업무추진비 1,500 0 1,500

  ○부서운영업무추진비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

405 자산취득비 6,570 0 6,570

01 자산및물품취득비 6,570 0 6,570
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부서: 감사담당관
정책: 행정운영경비(감사담당관)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○감사담당관실 신설에 따른 자산취득비                 6,570                  0            6,570

    ―전자복사기                 4,000                  0            4,000

    ―팩스                   400                  0              400

    ―문서세단기                   770                  0              770

    ―TV                 1,000                  0            1,000

    ―냉장고                   400                  0              400

  4,000,000원*1대

  400,000원*1대

  770,000원*1대

  1,000,000원*1대

  400,000원*1대
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